PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES

F. GP 347/10/2023

Exmo. Senhor
LUIZ CEZAR PEDRO LONGO

Presidente da Camara Municipal
CHAVANTES/SP

Chavantes, 16 de Outubro de 2023.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Camara Municipal de Chavantes/SP:

Com os respeitosos cumprimentos, venho através deste, em resposta a

Indicação 51/2023 de autoria do nobre Vereador Roberto Cezar Gomes Soares, acerca da

instalação de ar condicionado nas creches e escolas municipais, informar que a aquisição de

aparelhos de ar condicionado para toda a rede municipal de ensino encontra-se em processo

licitatório.

consideração.

Na oportunidade reitero os protestos da mais alta estima e distinta

MÁRCIO BU

Atenciosamente,

Do REGO
. - - - =-11111 P4r - IIII-M 2= -gm ■ . • 1 a 1,-

lirr D

, . Prefeito

CÂMARA MUNICIPAL DE CHAVANTES/SP
PROTOCOLADO EM

I

yak Cristina (re Ortveira Gazaro
Chefe de Gabinete

Rua Dr. Altino Arantes n°. 464— Fone: (14) 3342-9200 — Fax: (14) 3342-1027 — CEP 18970-000 — CHAVANTES/SP
E-mail: gabineteachavantes.sp.gov.br — www.chavantes.sp.gov.br — CNPJ 44.563.575/0001-98